令和 4 年８月１日

各 位

広島県広島市西区小河内町 2-9-16

株式会社コーエイ

代表取締役 笠井泰嘉

法人番号：6240001003162

機構改革および人事異動について

令和４年８月１日からの新年度について、下記のとおり組織変更と人事異動を行います。

記

１．組織変更

（１） 営業部を営業統括部と改称する

（２） 業務部は総務、経理、人事を担当し、営業支援業務と商品在庫管理を含む受発注業

務全般は営業支援Ｇ（グループ）として再編する

（３） 営業統括部傘下に「本社営業部」、「東広島営業部」、「四国営業部」「営業支援 G」を

設ける

２．人事異動 （部⾧職以上）

以 上

所 属 ／ 役 職 氏 名 備 考

代表取締役 社⾧ 笠井 泰嘉

執行役員  常務 下鳴 成典

執行役員  営業統括部 部⾧ 川西 毅

相 談 役 三上 美佐 非常勤